
ID

ID

予定価格 \3,160,000

茨城県行方市井上１９４２－２ \3,150,000

あり

商号又は名称 落札 摘　要

令和 5年 9月12日　執 行　指名競争入札結果一覧

工事場所

茨城県行方市玉造甲３６８－１

（有）満洲工務店

落札決定
０５東関第８号　市道（北）３２６５号線（クランク２）
配水管布設工事

2023/9/12

□

所在地又は住所 入札金額

□\3,130,000

事前公表行方市小幡地内

A00034

商号又は名称 所在地又は住所 入札金額 落札 摘　要

清宮電気（株）

■

A00035

工事場所 行方市北浦公民館 予定価格 \4,610,000 事前公表

□

□

（株）菊池工業

　計  6社

（有）双葉建設

貝塚建設（株）

常陽開発工業（株）

茨城県行方市手賀４３３９－３５

茨城県行方市玉造乙７９５

茨城県行方市八木蒔１９１－１ \3,120,000

\3,120,000

\3,100,000

あり

令和５年度北浦公民館非常用照明工事 2023/10/2 落札決定

茨城県行方市芹沢９２０－７８ □ 辞退

小野村工業（株）

落札

茨城県行方市西蓮寺５８０－１ \4,100,000 ■ 落札

（有）フジ電気設備 \4,560,000 □

大橋電機（株） \4,530,000 □

茨城県行方市宇崎１３５５－２５

茨城県行方市麻生１６０－６

（有）トータルリビングニイボリ \4,570,000

（株）大盛電機商会 \4,550,000

茨城県鉾田市飯島１５０ \4,500,000 □

茨城県行方市宇崎４２ □

（株）飯島電気工業

茨城県行方市麻生１０７６－２１ □

備水工業（株） 茨城県鉾田市鳥栖２１１１－２３ \4,490,000 □

（株）スガヤ 茨城県鉾田市汲上２６０３－３ \4,380,000 □

　計  8社

①

②

1/2ページ



ID

ID

E00010

履行場所 行方市玉造地内 予定価格 \9,330,000 事前公表 あり

０４繰国交特環公下委託第２号　汚水管渠実施設計業務 2023/9/12 落札決定

商号又は名称 所在地又は住所 入札金額 落札 摘　要

（株）玄設計 茨城県水戸市酒門町４２８７－３ \9,000,000 □

（株）水工エンジニアリング 茨城県水戸市笠原町１２２０－１ \8,860,000 ■ 落札

国土建設コンサルタント（株）
行方営業所

茨城県行方市玉造甲４４７２ \9,000,000 □

中央技術（株） 茨城県水戸市渡里町３０８２ \8,920,000 □

やまと技研（株） 茨城県桜川市高久２１４５－２ \9,050,000 □

（株）ＬＰ　行方営業所 茨城県行方市小貫１８２９－２ \9,050,000 □

大東虎ノ門設計（株） 茨城県石岡市北府中１－６－１５ \9,050,000 □

共同測量（株） 茨城県水戸市千波町３６９－１ \9,020,000 □

　計  8社

入札金額 落札 摘　要

（株）ダイコウ測量設計 茨城県行方市行方２１０８－１ \5,720,000 □

E00011

履行場所 行方市小牧地内 予定価格 \5,850,000 事前公表 あり

（株）ヤマニ 茨城県行方市麻生３５５ \5,670,000 □

（有）スズキ 茨城県行方市麻生２７９７－２４ \5,650,000 □

③

④

　計  5社

根本測量設計（株） 茨城県潮来市水原６５６－５ \5,600,000 ■ 落札

（株）三和測量 茨城県行方市麻生７１ \5,670,000 □

旧大和第一小学校・大和幼稚園跡地用地確定測量業務 2023/9/12 落札決定

商号又は名称 所在地又は住所

2/2ページ


